ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.03.2021                                                                                               № 93
                                                   п.Пречистое

О формировании состава
Общественной палаты
Первомайского  муниципального района

В соответствии с Положением об Общественной палате Первомайского муниципального района, утвержденным решением Собрания Представителей от 30.09.2011 № 190, в связи с истечением срока полномочий  предыдущего состава Общественной палаты Первомайского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Сформировать состав Общественной палаты Первомайского  муниципального района на новый срок.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по социальной политике А.В. Бредникова.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель главы
Администрации муниципального района                                      Е.И. Кошкина

[bookmark: _GoBack]